











# MÅNEDSPLAN

# FEBRUAR 2018

UKE/DAG	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5				1.	2 Fellessamling Adrian 6år (K) lørdag
6	5 Gul klubb SKI – LEK Rød og blå 	6 SKI –LEK Rød og blå   Samefolkets dag	7 Leanica 4 år H 	8 SKI –LEK Rød og blå 	9 Melael 6 år (B) søndag Grønnklubb tur 
7	12 Gul klubb	13 SKI –LEK Rød og blå 	14	15 SKI –LEK Rød og blå 	16 Jenny 4 år (H) søndag Matheo 5 år (B) søndag 
8	19 Gul klubb	20 SKI –LEK Rød og blå  Julia 4 år (K)	21	22 Blåklubb tur	23 Karneval 
9	26 Gul klubb	27 Kl.10 Rødklubb	28		
<b>Månedens rim:</b> Den første lille grisen <b>Månedens sang:</b> Byen er malt rød			<b>Viktig å huske:</b> Husk tilbakemelding på vinterferie –lappen. Dere trenger ikke kjøpe kostymer til karnevalet. Bruk det dere har.  <b>Hvis portene er vanskelig å lukke – SÅ BRUK KJETTINGEN</b>		

## HEI ALLE SAMMEN

Så kom snøen og med den flotte lekemuligheter ute. Januar har vært snørik og noen dager med kaldt vintervær. Barna liker seg ute i all snøen. Som dere sikkert har sett er det mye snø langs med gjerder. Vi har skjerpet «vaktholdet» langs med gjerdene og passer godt på så ingen krabber over. Vi har også ett området hvor vi kan lage snøhuler. Der skal vi alltid ha en voksen som passer på.

Alle avdelingene har holdt på med skrivedans og fortsetter litt i februar også. Vi danser, gjør bevegelser og tegner. Noe henges opp, så gå inn på avdelingen å se eller spør oss om dere har spørsmål om dette. Ved bruk av skrivedans så øver vi på flere ting, konsentrasjon, koordinasjon, blyantgrep og kreativitet.

Av turer har noen vært på biblioteket, besøk til Misjonshusets barnehage, skitur, og turer til lavo`n. På hjemmesiden ligger det noen bilder, så følge gjerne med der.

Kardemomme har holdt på med regelleker og det har vært gøy !!

Hottentott og Brumlemann har tema med snø og is. Brumlemann skal lage is - skulpturer.

Alle avdelinger deler barna inn i lekegrupper på formiddagen. Noen er ute, noen spiller spill, noen leker, leser eller gjør andre ting.

**Rammeplan :** *Barnehagen skal fremme vennskap og fellesskap. Barna skal erfare at de er betydningsfulle for fellesskapet og være i positivt samspill med barn og voksne. Vi skal støtte barna i å sette egne grenser, respektere andres grenser og finne løsninger i konflikter.*

Dette skal barnehagen legge til rette for og vi må begynne å jobbe med dette i smågrupper.

Som dere ser skal vi i februar har skilek. Den vil forgå i barnehagen, ved lavoen og på Bratsvejordet. Om vi kan bruke Bratsvejordet er usikkert. Gjøvik kommune har ikke hatt mulighet til å kjøre opp skiløype der enda. Vi kommer til å dele barna etter skiferdigheter. Se eget skriv om skileken.

Karneval: Vi kommer også i år til å ha eget karneval for de minste. De vil ha sitt eget opplegg på Brumlemann den dagen. Nå i februar vil vi også holde på med litt karnevalsforming. Lage masker, katter eller andre ting.